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Quest InTrust Plug-in for Exchange 
Pierwsze narzędzie do szczegółowego audytu poczty e-mail  

 
Quest Software wprowadził do sprzedaży najnowsze narzędzie wspomagające 

bezpieczeństwo systemu pocztowego: Quest InTrust Plug-in for Exchange. Jest to 

pierwszy produkt na rynku pozwalający na szczegółowe śledzenie w czasie rzeczywistym 

dostępu i aktywności posiadacza skrzynki pocztowej, jak i innych osób korzystających z niej. 

Rozwiązanie to pozwala także na przeprowadzanie audytu zmian uprawnień lub konfiguracji 

w środowisku Exchange Server zapewniając spełnienie wymogów polityki bezpieczeństwa 

firmy lub instytucji. 

 
System poczty e-mail stał się jednym z najważniejszych i najbardziej popularnych narzędzi 

komunikacji w biznesie. Mimo upowszechnienia i stałego rozwoju tej drogi komunikacji, jest on także 

jedną z najbardziej krytycznych i najtrudniejszych do zarządzania aplikacji w infrastrukturze IT firm i 

instytucji. W zapewnieniu bezpieczeństwa poczty e-mail, a także spełnieniu wymagań i regulacji 

prawnych, pomocny jest Quest InTrust Plug-in for Exchange. Rozwiązanie to zwiększa 
funkcjonalność narzędzia InTrust (znanego poprzednio z wersji dla Active Directory) o obsługę 

środowiska Exchange. Quest InTrust Plug-in for Exchange pozwala przeglądać i archiwizować 

informacje zawarte w logach, generować raporty związane z aktywnością serwera Exchange i wysyłać 

alerty w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości lub krytycznych, z punktu widzenia bezpieczeństwa 

firmy, zachowań użytkowników. InTrust Plug-in for Exchange umożliwia również przeprowadzenie 

szczegółowego audytu zmian konfiguracyjnych i uprawnieniowych w środowisku Exchange Server. 
Pozwala na śledzenie wszystkich „nietypowych” aktywności zarówno posiadaczy skrzynek 

pocztowych, jak i innych osób korzystających z nich. Aż do dzisiaj nie była możliwa obserwacja 

aktywności osoby oddelegowanej do obsługi innej niż swoja skrzynki e-mail. Ta nowa możliwość 

pozwala organizacjom podjąć natychmiastowe działania zanim tajne informacje wydostaną się z firmy 

i zostaną ujawnione.  

 
InTrust Plug-in for Exchange poszerza ofertę produktów Quest Software przeznaczonych do 

archiwizacji, raportowania, analizowania danych Exchange i Active Direktory, które usprawniają 

zarządzanie infrastrukturą IT oraz wpływają na zwiększenie bezpieczeństwa firm i instytucji.  

       

 



 
 

 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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